God in rerum. Quod futuruz legari potest b. d. **Querit** glo. vtrū hoc legatū sit conditio nale. Et dicit qñ nō. qd intellige veruz quo ad trāmissio nē: quo ad alia est cōditōale: vt. l. i. in fi. de p̄di. & demō. Ex. §. sequenti.

Csi qñ legat emphiteosiz que debebat finire in sua p̄sone videtur legare ius q̄ habet.

Si usufructus. In dubio v̄f qñ lega re ius qd hz in re. l. §. a morte sit periturū. b. d. **Ho.** vnū dicit directo. s. qñ vsu fruct^o nō debet nisi p̄prietate redimat. Aliud dicit a cō trario sensu qñ p̄prietate redempta debet usufructus. **C**pp. ad primū: qz pōt legari res aliena: vt. l. cū alie naz. C. e. Sol. hic errabat credēs posse trāsmitti ad be redē. **Vel** alr & verius hic hēbat ius in fundo. ergo i du bio v̄f legare ipsius p̄tēplatiōe: l. §. deberet extingui mor te: vt. l. v̄tor. C. e. & l. sticho. de vsufr. leg. & ista faciūt ad .q. sepissime occurrent. quidā hēbat funduz in empbi teosiz que i p̄sone sua finiebat legauit illū. **Erte** heres nō tenet ad aliqd^o: vt hic. & d. l. sticho. **C**pp. ad scōm de. l. i. j. de re. ca. Sol. vt in glo.

Si quis post. Si res legata auget legatū crescit diminuat decre scit. b. d. qd dic: ut. l. si ex toto. in prin. §. e. **C**Ho. qñ fun dus p̄stituit destinatione patris. per regiōes. dom^o ve ro interiectōe parietis: vt dicit glo. & probatur in. l. si qñ duas. §. si partem. cōia prediorum.

Ex. §. sequenti.

Csi ex hoibus qui erant in collegio: & fecerant cōpro missuz: qñqz vel septē moriant: an cōpromissuz sit extin ctuz: & an excoicato collegio si aliq substituantur: sint & ipsi excoimunicati.

Et si nauem. Eadē est nauis que destrui tur & reficit eadē carina ma nēte. b. d. **Et** carina dī v̄ter nauis. **Itē** scias qñ cū quolibet nauis noiāf suo nomie p̄prio. si nauis legatēf sim pliciter noie p̄prio nō adiecto eēt distinguendū sicut i domo: vt. l. si domus. in pn. j. e. Sz legatū fundi nō ad iecto noie nō valeret: vt no. i. l. legato gñaliter. in fi. j. e. & ibi dicā. Sz si nauis legat noie p̄prio. aut nō destruit & nullū est dubiū. aut destruit: & tūc aut manēte carina: & tūc est eadē. aut nō manēte carina: & tūc distigue quo pposito fuerit soluta: vt in glo. p̄bas in. l. q. res. §. areā. de so. in. l. si grege. §. e. ti. **Omisi** duas. q. qñ dy. format querif si collegium in quo sunt boies. x. cōpromissuz. & .v. uel. vii. ex eis mortui sunt: an extinguat cōpromissuz. **Et** videt qñ sic: ut. l. diē p̄ferre. §. i. & l. fed. & si interpel las. §. si ab altera. de arbi. & hac. l. cū similib^o. **C**ōtrariū determinat dy. qñ vnū collegiū & idē remanet: ut. §. di